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1. Bordet rundt (30 min) 

AR: Ansættelse i løntilskudsstilling er i gang. 

BSS: Udrulning af Chat er i gang. 

Der har været holdt et vellykket vejledningsseminar, hvor det blev aftalt, at der skal 

holdes et netværksmøde i foråret.  

ST: Ny medarbejder er startet.  

 

2. Forsinkelse/inaktivitet– Lisette (30 min.) 

Lisette har deltaget i møde om forsinkelse/inaktivitet. STADS giver andre muligheder 

for udtræk, og forsinkede/frafaldstruede skal defineres ud fra mulighederne i STADS.  

Definitionen har hidtil taget udgangspunkt i den seneste aktivitet, men en alternativ 

mulighed er, at den studerende er bagud i ects, fx mindre end 60 ects de seneste 12 

måneder.  

 

Derudover skal det aftales, om opgaven med at lave udtrækkene skal placeres cen-

tralt/decentralt.  

 

Angående breve vedr. 1. årsprøverne er det stadig Adgang, som sender breve ud.  

 

Lisette laver beskrivelse af mulig model.  

 

 

3. Oplæg til Studievalg-dag – se vedlagte oplæg (10 min.) 

Anne har lavet et udkast til program, hvor hun har taget udgangspunkt i de ønsker, 

som hun har fået fra studievalgene.  

 

Det blev kommenteret, at de uddannelser der er valgt ud ikke helt harmonerer med 

de særlige profilerede uddannelser, som det tidligere blev foreslået at tage udgangs-

punkt i. Derudover at man skal være obs på logistik til Ingeniørhøjskolen.  
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4. Slutlån 

Lone rejste usikkerhed ved den nuværende praksis i forbindelse med slutlån, hvor en 

underviser skal godkende, om en studerende kan nå mere end 60 ects indenfor et år, 

virker usikker. Det blev drøftet, at godkendelsen er bedre forankret i studienævnene 

for at  få den rette kvalitetssikring. Lone kontakter SU om dette.  

 

 

5. Årsmøde for vejledere på AU. Esben og Stina præsenterer programmet  

( kl.15 – 15.30) 

Stina og Esben præsenterede programmet, som blev taget godt imod.  

 

Evt:  

Oplæg til chefgruppen: alle sender successer og problematikker til Lisette, som sam-

ler til drøftelse på næste møde, hvor der desuden er interview med konsulenter vedr. 

organsationsproces.  

 

 


